JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 170/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO

nº 113, de 14 de maio de 2007, e artigo 1º, item TV, da

Portaria TRE/GO nº 236, de 19 de maio de 2008;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR,

Coordenador de Material e Patrimônio, e RICARDO CÉSAR DE SOUSA, Técnico-

Judiciário, lotado na Seção de Controle Patrimonial e Almoxarifado da Secretaria de

Administração e Orçamento, para, sob a presidência do primeiro, comporem a

Comissão Técnica encarregada de coordenar os procedimentos relacionados à

contratação de empresa, ao recebimento, à distribuição e à prestação de contas dos

cupons reembolsáveis, destinados ao pessoal a serviço desta Justiça Especializada nas

Eleições 2008.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 29 dias do mês de setembro do ano de 2008.

etor-Geral

Wrvêe
rd 1encia Santos